2019 年 3 月 26 日

株式会社鹿児島銀行

 平素より格別のお引き立てをいただき、厚く御礼を申し上げます。

 さて、２０１９年４月２７日(土)から５月６日(月)かけて１０連休となることに伴い、連休前後が振込指定日、

振替指定日、納付日となる総合振込・給与振込・賞与振込・口座振替・Ｋ－ＮＥＴ(地域型・全国型)・地方税(住

民税)納入サービスにつきましては、各データの送信期限が通常月に比べて大幅に早くなります。各サービスの

データ送信期限を下記のとおりご案内申し上げます。

【各サービスのデータ送信期限】

サービス データ送信期限
振込指定日・振替指定日・納付日

４月２６日

(金)

５月７日

(火)

５月８日

(水)

５月９日

(木)

５月１０日

(金)

総合振込 前営業日 14 時
指
定
日
に
対
す
る
送
信
期
限

４月２５日

14 時

４月２６日

14 時

５月７日

14 時

５月８日

14 時

５月９日

14 時

給与振込

賞与振込

当行宛

のみ
前営業日 14 時

４月２５日

14 時

４月２６日

14 時

５月７日

14 時

５月８日

14 時

５月９日

14 時

他行宛

含む
２営業日前 10 時

４月２４日

10 時

４月２５日

10 時

４月２６日

10 時

５月７日

10 時

５月８日

10 時

預金口座振替 前営業日 12 時
４月２５日

12 時

４月２６日

12 時

５月７日

12 時

５月８日

12 時

５月９日

12 時

Ｋ－ＮＥＴ(地域型) ３営業日前 12 時
４月２３日

12 時

４月２４日

12 時

４月２５日

12 時

４月２６日

12 時

５月７日

12 時

地方税(住民税)納入 ４営業日前 12 時 （納付日毎月 10日分）※１
４月２６日

12 時

サービス データ送信期限 Ｋ－ＮＥＴ(全国型)振替指定日 データ送信期限

Ｋ－ＮＥＴ(全国型) ８営業日前 12 時
毎月 12日分

５月１２日 → ５月１３日

(日)  (翌営業日:月)

４月２３日

12 時

毎月 27日分
４月２７日 → ５月 ７日

(土)  (翌営業日:火)

４月１７日

12 時

※１：お使いのソフトで地方税(住民税)納入サービスのデータを作成する場合は、納付期限、納付月分については、新元号の和暦年「01」での

作成をお願いいたします。

またＦＢ－Ｗｉｎ・ＥＢＮＥＸＴ２でデータを作成する場合も同様に新元号の和暦年「01」での作成をお願いします。

2019 年 5月 10日納付分の場合：【送付期限：010510】【納付月分：3104】（新元号の和暦年で設定）

以上

10 連休に係る

「かぎんＦＢ－Ｗｅｂサービス」「ＦＢサービス」のデータ送信期限について

お問い合わせ先

かぎんＦＢセンター

０１２０－０８９－２７４：ご案内ガイダンス②
受付時間（平日）9:00～17:00 ※銀行休業日は除く